

## RECEPTURY BABUSZKI AGAFII HISTORIE TAJGI Zestaw szampon i odżywka

Cena: 24,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	RECEPTURY BABUSZKI AGAFII
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis RECEPTURY BABUSZKI AGAFII HISTORIE TAJGI Zestaw 2 szamponów** Wybierz zestaw ziółowych, naturalnych kosmetyków i spraw radość sobie lub swoim bliskim! W zestawie z linii Taiga Stories znajdziesz szampon i odżywkę do włosów, które łagodnie oczyszczą, wypielęgnują i pomogą w utrzymaniu równowagi kwasowo-zasadowej. Szampon i balsam, zamknięte w tym zestawie prezentowym zostały stworzone w oparciu o tradycyjne receptury zielarki Babuszki Agafii w trosce o lepszą kondycję Twoich włosów. Unikatowa siła ziół zawartych w ich formułach to zasługa surowego klimatu dzikiej i nieskazitelnie czystej Syberii. Szampon oczyszcza i odżywia włosy, podkreślając naturalny blask i dodając objętości. Przywraca równowagę kwasowo-zasadową skóry głowy. Balsam do włosów ułatwia rozczesywanie, wzmacnia strukturę włosów, odżywia, dodaje włosom gęstości, objętości i blasku. Zawarty w kosmetykach szczodrak krokoszowaty (leuzea) zawiera duże ilości witaminy C, która posiada właściwości odżywcze i wzmacniające. Wyciąg z tej rośliny wzmacnia włosy i dodaje im blasku, a ponadto pomaga utrzymać równowagę kwasowo-zasadową skóry głowy. Świeże zioła z tajgi odżywiają i wzmacniają włosy oraz nadają im naturalnej objętości i blasku. Kosmetyki zawierają ponad 95% składników pochodzenia naturalnego i są odpowiednie dla wegan. Daj się zaopiekować Babuszcze Agafii! Agafia Jermakowa już jako dziecko pomagała babci zbierać cenne zioła tajgi. Zafascynowana ziołolecznictwem nauczyła się wykorzystywać rośliny w celach zdrowotnych i upiększających. Opracowane przez nią receptury, bogate w unikatowe, syberyjskie zioła, pozwoliły stworzyć ten kosmetyk. Moc syberyjskich składników aktywnych! W szamponie znajdziesz: wyciąg z korzenia mydlicy lekarskiej, ekstrakt z korzenia szczodraka krokoszowatego (leuzela), ekstrakt z korzenia łopianu, ekstrakt z mięty pieprzowej, wyciąg z korzenia tataraku, olejek cedrowy, ekstrakt z wrotycza pospolitego, ekstrakt z cytryńca chińskiego, ekstrakt z rumianku pospolitego, wyciąg z krwawnika pospolitego. W balsamie znajdziesz: olejek z amarantusa, ekstrakt z korzenia różenia górskiego, ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej, ekstrakt z wrotyczu pospolitego, ekstrakt z liści mięty pieprzowej, ekstrakt z borówki czarnej, ekstrakt z ostropestu plamistego, ekstrakt z bylicy pospolitej, ekstrakt z liści szalwii lekarskiej, ekstrakt z kwiatów nagietka lekarskiego, ekstrakt z kwiatów rumianku, ekstrakt z korzenia łopianu większego, ekstrakt z dziurawca, ekstrakt z krwawnika, ekstrakt z orlika, ekstrakt z irysu syberyjskiego, ekstrakt z herbaty kurylskiej, ekstrakt z Ku Shen, ekstrakt z wieczornika syberyjskiego, ekstrakt z mącznicy lekarskiej, ekstrakt z arcydzięgla, ekstrakt z narecznicy, ekstrakt z babki zwyczajnej, ekstrakt z sagan-dale, ekstrakt z porostu alpejskiego, olejek ze słonecznika, ekstrakt z kwiatów arniki górskiej, ekstrakt z cytryńca, ekstrakt z bodziszka, ekstrakt z pokrzywy, ekstrakt z liści melisy, ekstrakt z oregano, ekstrakt z cladonii śnieżnej, ekstrakt z czarnej porzeczki, ekstrakt z syberyjskiego żeń-szenia, ekstrakt z jałowca, ekstrakt z jarzębiny, ekstrakt z

kocimiętki syberyjskiej, ekstrakt z dzikiej malwy. **Sposób użycia** Szampon: Aplikuj na mokre włosy, spień, a następnie spłucz. Balsam: Aplikuj niewielką ilość odżywki na czyste, mokre włosy i rozprowadź równomiernie na całej ich długości. Pozostaw na 2-3 minuty, a następnie spłucz ciepłą wodą. **Skład** Szampon: Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Saponaria Officinalis Root Extract\*, Rhaponticum Carthamoides Root Extract\*, Arctium Lappa Root Extract\*, Mentha Piperita Leaf Extract\*, Acorus Calamus Root Extract, Pinus Sibirica Seed Oil\*, Tanacetum Boreale Flower/Leaf/Stem Extract\*, Schizandra Chinensis Extract\*, Chamomilla Recutita Flower Extract\*, Achillea Millefolium Extract\*, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Glycerin, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum, CI 15985, CI 19140, CI 42090, CI 14720. (\*) - ingredients from organic farming Balsam: Aqua, Cetearyl Alcohol, Bis-Cetearyl Amodimethicone, Cetrimonium Chloride, Rhaponticum Carthamoides Root Extract\*, Arctium Lappa Root Extract\*, Mentha Piperita Leaf Extract\*, Acorus Calamus Root Extract, Pinus Sibirica Seed Oil\*, Tanacetum Boreale Flower/Leaf/Stem Extract\*, Schizandra Chinensis Extract\*, Chamomilla Recutita Flower Extract\*, Juniperus Communis Branch/Fruit/Leaf Extract\*, Triticum Vulgare Germ Oil\*, Achillea Millefolium Extract\*, Lauryl Glucoside, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Glycerin, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sorbic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum, CI 15985, CI 19140, CI 42090, CI 14720. (\*) - ingredients from organic farming